
REFERAT  

MØTE HOPP-/KOMBINERTKOMITEEN 

 

Mandag 9. mai 2022 

Digitalt møte via Teams 
 

 

Til stede:   May Kristin Lønseth, Kolbjørn Asphaug, Svein Jetlund, 

                         Kai Tangen Lunheim, Stian Karlsen og Ellie Lein 
          

              

Forfall:    Stig Ottesen 
 

 

                                                                                                                         

 

 

 

Sesongen 2021-22, kort oppsummering 

 

Jordalen/Midtdalen 

Snøfattig vinter, men det har vært ok aktivitet i de mindre bakkene, godt samarbeid med de andre 

klubbene i Midtdalen. Nyttårsrennet måtte avlyses pga. lite snø, men klarte så vidt å arrangere 

Jordalsrennet i mars. 

 

Søre Ål IL 

Har hatt ca. 55 aktive hoppere i vinter, hvor ca. 20 av disse har gått på idrettsskolen. 

Har fått arrangert det som var planlagt, bl.a. karusellrenn sammen med Gausdal. 

De ivrigste foreldrene har nå utøvere i de største bakkene, som medfører at det er vanskeligere å ta 

vare på de nye i de minste bakkene. Klubben jobber med å ta tak i dette. 

 
Toten 

Det har vært gjennomført møte i Karidalen vedr. bygging av hoppbakker der, opp til K35. Marianne 

Myklebust har tegnet skisser, graving er i gang. Det er også nedsatt en arbeidsgruppe som jobber med 

å samle hoppmiljøet på Toten. 
 

Lønnberget skal rives, men de satser på fortsatt drift/aktivitet i Maurtua, der skal det også legges plast.  

 

ØTI 

Har hatt en utøver denne vinteren. 

Kai har vært involvert i prosjekt bygging av små hoppbakker, som nå har blitt utvidet til et helt 

skileikområde. Marianne har vært engasjert til å tegne inn hoppbakker, det er søkt om finansiering nå. 

 

 

Kolbjørn/dommere 

Generell utfordring med lite snø i hele vinter, men nesten alle renn har blitt gjennomført. 

Mest uheldig var Grua, der nesten hele arrstaben ble smittet av korona den opprinnelig oppsatte helga. 
 

Det er utdannet to nye forbundsdommere, Jan Rune Bergh og Jan Arne Lønseth. 

Det trenges flere kretsdommere, det vil bli lagt opp til kurs til høsten, med en klar oppfordring til 

klubbene om å rekruttere nye kretsdommere fra sine miljø. 

 

 

 



Økonomi  

Status pr. 30.04.22 ble gjennomgått. Det er ikke brukt mye penger p.t. 

HKK må ta en runde mht. fordeling av midler til TOHK, NTG, LH og LNC for sesongen 2022-23 til 

høsten, når vi vet mer om hvordan det nye Team Lillehammer blir. 

 

Flere klubber har bestilt hoppski gjennom kretsen/NSF. Disse skiene har nå ankommet og er betalt. 

Dersom noen klubber likevel ikke ønsker å kjøpe ski, er det ok for skikretsen å ha et lite lager for 

framtidig salg. For framtida kan det også være aktuelt å se på felles innkjøp av bindinger og sko. 

 

 

 

Team Lillehammer UNG 

NTG har tatt initiativ til å ‘samle’ miljøene på Lillehammer til et Team Lillehammer. Der vil også de 

yngre hopperne inngå, som Team Lillehammer UNG, som da vil erstatte Team Oppland HK. Tanken er 

å inkludere også de yngre hopperne, fra 11 år og eldre, dele opp i 11-14 (Solan) og 15-16 (HL) 
 

Aktiviteten vil organiseres og styres av NTG, skikretsen bidrar på den økonomiske siden. 
 

Det er mål om å engasjere 2-3 trenere, som bidrar på de ukentlige treningene i klubb. 

Det legges så opp til en større, felles happening for alle f.eks. en gang i måneden. 
 
 

Det er sterkt ønske om å få med alle miljøene i Oppland. I tillegg er det dialog med Hedmarkhopp for 

samarbeid 

 

 

 

Prosjekt K60 på Lillehammer  
 

Det ble avholdt møte 2. mai, der det ble satt ned en arbeidsguppe bestående av følgende personer: 
 

• Stian Karlsen (for Søre Ål og Oppland SK), leder 

• Stein-Arne Lunde (Hedmark SK) 

• Marit Gjerland (anleggskonsulent NSF) 

• NTG (navn kommer) 

  

Stig Ottesen kan også evt. bidra fra høsten. 

 

Videre prosess 

Det er satt i gang prosess med å utarbeide argumenter som skal presenteres for Olympiaparken, viktig 

å få dem med på laget som anleggseier – det er de som må ‘eie’ prosjektet. 

Neste steg blir å engasjere kommunen, prosjektere og sette opp krav til finansiering, 

og så det siste og mest krevende steg : Å skaffe finansiering. 

 

Men vi er i gang! 

 

 

 

Handlingsplan, status 

 

• Arr.mal: Som tidligere vedtatt vil en arr.mal lages i samarbeid med Vind IL og den malen de 

skal lage til NM., der Kolbjørn er sentral. Det vil trolig bli til høsten. 

 

• Årshjul: Se neste sak 

 

 



 

Årshjul / Sesongen 2022-23 

Viktig å få på plass et årshjul for å skape mest mulig forutsigbarhet for utøvere/foreldre/trenere/ 

arrangører. Nødvendig med god dialog med både NTG/Team Lillehammer og Hedmark SK. 

 

Vi har tett og god dialog med NTG. 

Be om et felles HKK-møte til høsten ifbm. terminlistearbeid. 

Er det også mulig å ‘pushe’ litt på både NSF og HSK for å på plass terminlista så tidlig som mulig? 

 

Ellie lager sak om terminliste og rennsøknader 2022-23, med vanlig søknadsfrist 1. september. 

 

 

 

Vårmøte 2022 

HKK vedtok å legge sitt vårmøte til lørdag 4. juni ifbm. Camp Lillehammer, kl. 16.30 – 18.00 

Agenda: Info om K60-prosjektet og Team Lillehammer UNG, samt utdeling av plaketter og fat. 

 

MayK sjekker med NTG, Ellie sjekker møterom og lager sak med møteinnkalling på skikretsens 

hjemmeside. 

 

 

NSF Vårmøter 2022 

… arrangeres i Molde fredag 10. juni i forkant av Skitinget. Stian sjekker om han kan delta. 

Ellie sjekker om det er mulig å følge fagmøtene på Teams for de som ikke reiser til Molde. 

 

 

 

 

EVENTUELT 

 

 

Fra Kolbjørn: Oppland Skidommerlaug 

Oppland Skidommerlaug ble for noen år siden erstattet med kretsvise dommerutvalg. 

I Oppland sitter Kolbjørn, Robert Selbekk-Hansen og Jan Rune Bergh, som ledergruppe for både 

utvalget og lauget. 

 

Ettersom lauget ikke lenger har en praktisk rolle, da denne er overtatt av dommerutvalget, er det ønske 

om å legge lauget på is. Lauget har en EK på kr. 65.000. Disse pengene bør da brukes til noe. 

Spørsmålet er til hva? 

 

HKK foreslår at kapitalen overføres til skikretsen som øremerkede midler, som et eget prosjekt. Dvs. at 

pengene kun vil bli brukt til de formålene som settes av skidommerlauget ifbm. overføringen. Dette 

kan være støtte til igangsetting av lokale hoppskoler og andre rekrutteringstiltak, etter søknad til 

kretsen, samt en liten pott til bruk til dommerutvikling. Ubrukte midler overføres til neste år. 

 

Kolbjørn tar med seg innspillene tilbake til Skidommerlauget, som avgjør dette på sitt årsmøte. 

 

 

 

 

 

Lillehammer, 10. mai 2022, 

referent Ellie 


